UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TỊNH MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tịnh Minh, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu đào tạo nghề nông nghiệp

cho người lao động nông thôn năm 2024

Thực hiện Công văn số 39/NN&PTNN ngày 26/3/2024 của Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Sơn Tịnh về việc đăng ký nhu cầu đào tạo

nghề nông nghiệp cho người lao động nông thôn năm 2024.

UBND xã Tịnh Minh thông báo cho đối tượng người lao động trên địa bàn

xã có nhu cầu đào tạo nghề nông nghiệp thì đăng ký tại UBND xã Tịnh Minh (qua

bộ phận Văn hóa – Xã hội xã), các nghể đăng ký gồm:

1. Chế biến, liên kết sản xuất theo chuỗi cây trồng, vật nuôi.

2. Trồng nấm, trồng hoa, chiết ghép cây cảnh.

3. Quản trị trang trại.

4. Sơ cấp chăn nuôi – thú y.

Thời gian đăng ký: Từ ngày thông báo đến hết ngày 01/4/2024.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Đài t/thanh xã;

- 4 trưởng thôn;

-Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Kết

		2024-03-27T14:58:15+0700

		2024-03-27T15:29:56+0700

		2024-03-27T15:29:56+0700

		2024-03-27T15:29:56+0700

		2024-03-27T15:29:56+0700